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Отчет о выполнении
муниципального задания № 5
                                                                                          за 2016 год
от «30» декабря  2016 г.

	

	 0506001

	

	17.12.2015г.

	92.62



	

	Форма по
ОКУД

	Дата 

	по сводному реестру

	По ОКВЭД


Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа «Арефино»

Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)_____________________________________________________________

Прочая деятельность в области спорта __________________________________________________________________________________

Вид муниципального учреждения 

(указывается вид муниципального

 учреждения из базового  (отраслевого) перечня)

Периодичность _Один раз в год____________________________________________

(указывается в соответствии с периодичностью представления 

            отчета о выполнении муниципального задания, 

                 установленной в муниципальном задании)

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  <2>
                               Раздел _1_
                                                                                        ┌────────┐

1. Наименование муниципальной   услуги                                            Уникальный │        │

                                                                               номер по │        │

                                                                               базовому │        │              
2. Категории потребителей муниципальной   услуги                             (отраслевому)│        │

















перечню └────────┘
	Наименование муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги

	
	
	
	наименование категории потребителей
	плановое количество потребителей, чел.
	фактическое количество потребителей, воспользовавшихся услугой, чел.
	допустимое 
(возможное) 
отклонение,

%

	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение,

%
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	10

	11

	12


	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих

качество муниципальной услуги: <3>
	Наименование муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в  
	


пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 
3.2  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Планируемый объем муниципального задания на оказание муниципальных услуг на очередной финансовый год
	Фактический объем муниципального задания на оказание муниципальных услуг за отчетный финансовый год
	допустимое (возможное) отклонение,
%
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение,
%
	причина отклонения

	
	
	В натуральном выражении, ед.
	В стоимостном выражении, тыс. руб.
	В натуральном выражении, ед.
	В стоимостном выражении, тыс. руб.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые возможные отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) ┌────────┐











        └────────┘
Часть 2. Сведения о выполняемых работах <4>
Раздел __2____

1.Наименование работы Проведение занятий физкультурно-                                     

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню


	300010000

000000000

3100


 Спортивной направленности по месту проживания граждан
2.Категории потребителей работы  В интересах общества
	Наименование работы
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) работы
	Категории потребителей работы

	
	
	
	наименование категории потребителей
	плановое количество потребителей, чел.
	фактическое количество потребителей
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	допустимое 
(возможное) 
отклонение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	10

	11

	12

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан 
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	В интересах общества
	126
	126
	
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество работы:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество работы: <5>
	Наименование работы
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Количество занятий
	штук
	796
	608

	1 171
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число учащихся 
	человек
	792
	126
	126
	5
	
	


	5


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы.

	№

п/п
	Наименование работы
	Планируемый объем муниципального задания на оказание работы на очередной финансовый год 
	Фактический объем муниципального задания на оказание работы за отчетный финансовый год
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	В натуральном выражении, ед.
	В стоимостном выражении, тыс. руб.
	В натуральном выражении, ед.
	В стоимостном выражении, тыс. руб.
	
	
	

	1.
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	1 824
	4 533,6
	1 171
	1 274,6
	5 
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) __Директор_   ____________   _/А.С.Тресков/_____

                                                                                              (должность)
           (подпись)
                   (расшифровка подписи)

«30» декабря 2016 г.
<1> Номер муниципального задания 
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и работ с оказанием порядкового номера  раздела.
<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг и работ и содержит требования к выполнению работы раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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